
京津风沙源治理二期工程鄂尔多斯市鄂托克前旗2019年度水利水保项目施工二标
段中标结果变更公告

招标人名称
 鄂托克前旗京津风沙源治理二期工程水利水保项目建设管
理办公室

招标代理机构名称  鄂尔多斯市巨立项目管理有限责任公司

招标项目名称
 京津风沙源治理二期工程鄂尔多斯市鄂托克前旗2019年度
水利水保项目

招标项目编号  A1506231506002149001

标段（包）名称  施工二标段

标段（包）编号  A1506231506002149001002

招标方式  公开招标

开标时间  2019年09月16日 09时30分

开标地点  鄂托克前旗开标室一

中标候选人公示期  2019年09月17日  至  2019年09月20日

中标结果变更公告发出时间  2019年09月27日

发布媒介
 《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区公共资源交易
网》、《鄂尔多斯公共资源交易网（鄂尔多斯市公共资源交易
综合管理办公室官网）》和《鄂托克前旗公共资源交易网》

原中标人  榆林市源泰建设工程有限公司

原中标价格（元）  1257445.00

变更中标人  榆林市恒易建筑工程有限公司

变更中标价格（元）  1259707.00

变更工期  340日历天

变更工程质量  符合国家质量验收标准的合格工程

变更项目负责人  马忠娥

变更项目负责人资格  水利水电工程二级注册建造师，资格证1117439注册证陕261151680694安考证陕水安B（2018）01068

变更其他项目管理人员

 (1)安全员,岗位证AQZ101612622安考证陕水安C(2018)
01106:高明;资格或职称://;专业:水利; (2)
质量员,岗位证ZLZ12120415:蔺喜军;资格或职称://;专业:/
/; (3)
资料员,岗位证61161140013872:苟巧莉;资格或职称://;专
业://; (4)
施工员,岗位证61161010029650:胡波;资格或职称://;专业:
//; (5)
材料员,岗位证CLZ12150584:王秀玲;资格或职称://;专业:/
/; (6)
预算员,岗位证YSX12131012:孙亮;资格或职称://;专业://;

变更原因（说明）

 第一中标人： 榆林市源泰建设工程有限公司于2019 年 9
月25日向鄂托克前旗京津风沙源治理二期工程水利水保项目建
设管理办公室提出放弃中标资格的申请，放弃中标原因如下：
一、该公司其它在建项目投入成本较高，资金周转暂时出现困
难，无力缴纳履约担保金及农民工工资保障金，顾放弃中标资
格。
二、项目负责人贺雄雄因个人原因（遭遇车祸腰椎骨折，需住
院治疗），将不能到场组织施工，为不影响项目进展，顾放弃
中标资格。
鉴于上述原因，鄂托克前旗京津风沙源治理二期工程水利水保
项目建设管理办公室经过研究决定，同意第一中标候选人：榆
林市源泰建设工程有限公司放弃中标资格。根据《中华人民共
和国招标投标法实施条例》第五十五条规定，拟顺延第二中标
候选人为中标人，经与第二中标候选人确认，第二中标候选人
榆林市恒易建筑工程有限公司同意作为本项目中标人。
鄂托克前旗京津风沙源治理二期工程水利水保项目建设管理办
公室
                2019年9月25日

其它说明

招标人（章）： 招标代理机构（章）：


		2019-09-27T14:28:38+0800
	1页(470,227)
	鄂尔多斯市巨立项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2019-09-27T14:28:24+0800
	1页(326,203)
	鄂尔多斯市巨立项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2019-09-27T14:28:56+0800
	1页(178,220)
	鄂托克前旗京津风沙源治理二期工程水利水保项目建设管理办公室
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2019-09-27T14:28:35+0800
	1页(46,217)
	鄂托克前旗京津风沙源治理二期工程水利水保项目建设管理办公室
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




